Чувашская Республика
МКУ «Земельное управление» города Чебоксары

ПРОТОКОЛ N9
от 21 февраля 2020 года
по вопросам арендных правоотношений земельных участков

присутствовАли:
Начальник отдела аренды
МКУ «Земельное управление» г. Чебоксары И.А. Сятрайкина

Приглашенные: ООО СЗ « СК Центр», Семенов А.Н., Чапрасов А.Н., Никитин С.А.,
Мохов С.А.,  ООО СЗ «Монолитное строительство»,  ООО «Объединенная торгово-
инвестиционная компания», Васильева д.В., Спиридонова Е.А.

повЕсткА дня:
1. О погашении задолженности по арендной плате за земельнь1е участки.

слушАли:
Башкова А.Г., Сятрайкину И.А., Семенова А.Н., представителя ООО СЗ «Монолитное
строительство».

решили:
1.Отметить частичное погашение задолженности Моховым С.А.
2. Рекомендовать Семенову А.Н,, ООО СЗ «Монолитное строительство» погасить за-
долженность по арендной плате за землю в срок до 10.03.2020. В случае непогашения
задолженности провести работу по взь1сканию задолженности в судебном порядке.
3. Отметить неявку Чапрасова А.Н., Никитина С.А., Мохова С.А., ООО «Объединен-
ная торгово-инвестиционная компания», Васильевой д.В., Спиридоновой Е.А.
В отношении них провести работу по взысканию задолженности в судебном порядке,
направить исполнительнь1е листы в службу судебных приставов.

Председатель

Протокол вела И.А. Сятрайкина, 23-52-76

А.Г. Башков